dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1289/20

1288/20

1287/20

1286/20

1285/20

1284/20

1283/20

1282/20

1281/20

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM KopHwunos E.WN.

MM KopHwunos E.WN.

MM KopHwunos E.WN.

N KopHwunos E.WN.

N KopHwunos E.WN.

M KopHwunos E.N.

M KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.N.

N KopHwunos E.WN.

CBepeHusn

KopHwunos EBrenunin iBaHoBmY

004108

24.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

30.06.2020

29.06.2020

23.06.2020

22.06.2020

12.06.2020

08.06.2020

07.06.2020

06.06.2020

17.06.2020

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOrO MMyLLLeCTBa

aBToOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

apeHOHaaA CTaBKa, OLUeHKa
HEABNXNMOCTN

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObBUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

yCTyrKa npaea JIM3uHra,
OLleHKa OBUXUMOT0
MMYLLIEeCTBa

HeXunble nomMewleHns,
OUEeHKa HeEABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1280/20

1279/20

1278/20

1277/20

1276/20

1275/20

1274/20

1273/20

1272/20

1271/20

1270/20

1269/20

1268/20

200404

L2020-1/8

LU2020-1/7

L2020-1/6

MM KopHwunos E.WN.

MM KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.WN.

N KopHwunos E.WN.

N KopHwunos E.WN.

N KopHwunos E.WN.

N KopHwunos E.N.

N KopHwunos E.N.

M KopHwunos E.N.

M KopHunos E.N.

OO0 BAPI'/ KOHNOP

M KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.WN.

000 UH3C

000 UH3C

000 UH3C

01.06.2020

01.06.2020

06.06.2020

25.05.2020

21.05.2020

10.05.2020

05.05.2020

20.04.2020

11.04.2020

10.04.2020

07.04.2020

15.04.2020

20.05.2020

04.04.2020

25.05.2020

25.05.2020

20.05.2020

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aKumu, oueHka busHeca

rapaxkHbli 6oKC, oLleHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KOTTenX, oLueHKa
HEeABNXNMOCTN

TayHXaycC, oLleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

YCTynNKa npaBa JIN3NHIra

onTu4eckni kabenb, oLeHKa
OBVMXXNUMOro nMyLLlecTBa

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEeABVNXNMOCTHN

OKC, oueHKa HeaBUXMNMOCTM

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOro UMyLLIeCTBa

apeHaa 34aHus, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

HeXXWJoe 34aHune, oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

HeXXusoe 3aaHne, oLeHKa
HeOBUXUMOCTHN

HeXwunnoe 3gaHme, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHAA U
NNKBNgaUuMOHHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



L2020-1/5

4-Ou-HK/5

4-Ou-HK/4

4-Ou-HK/2

L2020-1/4

L2020-1/3

4-OU-HK/1

000 UH3C

000 LUH3C

000 LH3C

000 UH3C

000 UH3C

000 LUH3C

000 LUH3C

10.05.2020

22.05.2020

27.04.2020

17.04.2020

10.04.2020

06.04.2020

20.04.2020

HeXXwunnoe 3gaHne, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa n MallMHOMeCTa,
OUEeHKa HeABNXNMOCTN

HeXXWJble NoMeLLeHuns,
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

3eMeSibHbIN YHaCTOK U Xunsoe
rnomMeLLeHmne, oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

COOpYyXXeHue, oLeHKa
HeABVMXKUMOCTU

06beKTbl 3/IEKTPOCETEBOI0
KoMMJekca, oueHkKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

27 06BEKTOB HEABUXKNMOCTMU,
OLI€HKA HEeABMXMMOCTK

PbIHOYHaA

cnpaBennBas

cnpaBensinBas

cnpaBenvBas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

cnpaBennvBas



