Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Корнилов Евгений Иванович  004108  24.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1289/20	ИП Корнилов Е.И.	30.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1288/20	ИП Корнилов Е.И.	29.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
1287/20	ИП Корнилов Е.И.	23.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
1286/20	ИП Корнилов Е.И.	22.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
1285/20	ИП Корнилов Е.И.	12.06.2020	арендная ставка, оценка недвижимости	рыночная						
1284/20	ИП Корнилов Е.И.	08.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
1283/20	ИП Корнилов Е.И.	07.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
1282/20	ИП Корнилов Е.И.	06.06.2020	уступка права лизинга, оценка движимого имущества	рыночная						
1281/20	ИП Корнилов Е.И.	17.06.2020	нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная						

1280/20	ИП Корнилов Е.И.	01.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1279/20	ИП Корнилов Е.И.	01.06.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
1278/20	ИП Корнилов Е.И.	06.06.2020	гаражный бокс, оценка недвижимости	рыночная
1277/20	ИП Корнилов Е.И.	25.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1276/20	ИП Корнилов Е.И.	21.05.2020	коттедж, оценка недвижимости	рыночная
1275/20	ИП Корнилов Е.И.	10.05.2020	таунхаус, оценка недвижимости	рыночная
1274/20	ИП Корнилов Е.И.	05.05.2020	уступка права лизинга	рыночная
1273/20	ИП Корнилов Е.И.	20.04.2020	оптический кабель, оценка движимого имущества	рыночная
1272/20	ИП Корнилов Е.И.	11.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1271/20	ИП Корнилов Е.И.	10.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1270/20	ИП Корнилов Е.И.	07.04.2020	ОКС, оценка недвижимости	рыночная
1269/20	ООО ВАРГИ ЮНИОР	15.04.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1268/20	ИП Корнилов Е.И.	20.05.2020	аренда здания, оценка недвижимости	рыночная
200404	ИП Корнилов Е.И.	04.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
Ц2020-1/8	ооо цнэс	25.05.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
Ц2020-1/7	ооо цнэс	25.05.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
Ц2020-1/6	ооо цнэс	20.05.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная

Ц2020-1/5	ооо цнэс	10.05.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
4-Оц-НК/5	ооо цнэс	22.05.2020	квартира и машиноместа, оценка недвижимости	справедливая
4-Оц-НК/4	ооо цнэс	27.04.2020	нежилые помещения, оценка недвижимости	справедливая
4-Оц-НК/2	ооо цнэс	17.04.2020	земельный участок и жилое помещение, оценка недвижимости	справедливая
Ц2020-1/4	ооо цнэс	10.04.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная
Ц2020-1/3	ооо цнэс	06.04.2020	объекты электросетевого комплекса, оценка движимого имущества	рыночная
4-ОЦ-НК/1	ооо цнэс	20.04.2020	27 объектов недвижимости, оценка недвижимости	справедливая